П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района  Астраханской  области
11 июля 2011 года                                                                       №  215
с. Каралат
О создании Муниципального

казенного учреждения культуры

 «Дом культуры «Дельта»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2002г. №131-ФЗ, ст.ст. 7, 34 и 41 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет» в целях организации библиотечного обслуживания и обеспечении жителей муниципального образования «Каралатский сельсовет» услугами организаций культуры
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Учредить Муниципальное казенное учреждение культуры
 «Дом культуры «Дельта»;
2. И.О.помощника Главы Администрации (Рябовой И.В.) до 01.08.2011г.:

2.1.Подготовить необходимые учредительные документы для государственной регистрации названного учреждения;

 2.2.Разработать и представить на утверждение проект трудового договора с руководителем МКУК «Дом культуры «Дельта»;

 3. Начальнику финансового отдела – главному бухгалтеру (Зубковой Т.П.)  передать по передаточному акту в оперативное управление МКУК «Дом культуры «Дельта» необходимое последнему для осуществления его уставных целей и задач имущество;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы    администрации
  муниципального  образования
   «Каралатский  сельсовет»                                                 А.В.Сущев